

CAIBT SPA

Sede in VIA L.ZANNIER 9 - 30025 FOSSALTA DI PORTOGRUARO (VE)
 Capitale sociale Euro 895.644,00 i.v.
 Codice Fiscale e Partita Iva 00216530279
 Iscritta al Registro Imprese di Venezia

Bilancio al 31/12/2013

Stato patrimoniale attivo	31/12/2013	31/12/2012
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento		
2) Costi di ricerca, di sviluppo e di pubblicità		
3) Diritti di brevetto industriale e di utilizzo di opere dell'ingegno		
4) Concessioni, licenze, marchi e diritti simili	32.487	17.826
5) Avviamento		
6) Immobilizzazioni in corso e acconti		
7) Altre	434.009	390.096
	<u>466.496</u>	<u>407.922</u>
<i>II. Materiali</i>		
1) Terreni e fabbricati	1.529.336	1.563.155
2) Impianti e macchinario	1.671.666	720.862
3) Attrezzature industriali e commerciali	145.548	140.604
4) Altri beni	126.528	90.698
5) Immobilizzazioni in corso e acconti	322.004	140.722
	<u>3.795.082</u>	<u>2.656.041</u>
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate		
b) imprese collegate		
c) imprese controllanti		
d) altre imprese		
2) Crediti		
a) verso imprese controllate		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
b) verso imprese collegate		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		

c) verso controllanti			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
d) verso altri			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi	13.874		13.031
		13.874	13.031
		13.874	13.031
3) Altri titoli			
4) Azioni proprie (valore nominale complessivo)		13.874	13.031
Totale immobilizzazioni		4.275.452	3.076.994
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>			
1) Materie prime, sussidiarie e di consumo		204.560	182.805
2) Prodotti in corso di lavorazione e semilavorati			
3) Lavori in corso su ordinazione			
4) Prodotti finiti e merci			
5) Acconti			
		204.560	182.805
<i>II. Crediti</i>			
1) Verso clienti			
- entro 12 mesi	782.679		653.698
- oltre 12 mesi			
		782.679	653.698
2) Verso imprese controllate			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
3) Verso imprese collegate			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
4) Verso controllanti			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
4-bis) Per crediti tributari			
- entro 12 mesi	298.022		204.971
- oltre 12 mesi			
		298.022	204.971
4-ter) Per imposte anticipate			
- entro 12 mesi	122.391		69.931
- oltre 12 mesi			
		122.391	69.931

5) Verso altri			
- entro 12 mesi	370.959		26.703
- oltre 12 mesi			
		370.959	26.703
		<u>1.574.051</u>	<u>955.303</u>
III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni			
1) Partecipazioni in imprese controllate			
2) Partecipazioni in imprese collegate			
3) Partecipazioni in imprese controllanti			
4) Altre partecipazioni			
5) Azioni proprie (valore nominale complessivo)			
6) Altri titoli			
IV. Disponibilità liquide			
1) Depositi bancari e postali		2.697.323	3.765.425
2) Assegni			
3) Denaro e valori in cassa		1.634	69
		<u>2.698.957</u>	<u>3.765.494</u>
Totale attivo circolante		4.477.568	4.903.602
D) Ratei e risconti			
- disaggio su prestiti			
- vari	900.449		830.145
		900.449	830.145
Totale attivo		9.653.469	8.810.741
Stato patrimoniale passivo		31/12/2013	31/12/2012
A) Patrimonio netto			
I. Capitale		895.644	895.644
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni			
III. Riserva di rivalutazione			
IV. Riserva legale		114.196	79.543
V. Riserve statutarie			
VI. Riserva per azioni proprie in portafoglio			
VII. Altre riserve			
Riserva straordinaria o facoltativa	3.149.868		2.491.455
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1		2
		<u>3.149.869</u>	<u>2.491.457</u>
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo			
IX. Utile d'esercizio		785.018	693.066

Totale patrimonio netto	4.944.727	4.159.710
B) Fondi per rischi e oneri		
1) Fondi di trattamento di quiescenza e obblighi simili		
2) Fondi per imposte, anche differite		
3) Altri	289.380	112.547
Totale fondi per rischi e oneri	289.380	112.547
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato		
398.326	372.947	
D) Debiti		
1) Obbligazioni		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
2) Obbligazioni convertibili		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
3) Debiti verso soci per finanziamenti		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
4) Debiti verso banche		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
5) Debiti verso altri finanziatori		
- entro 12 mesi	25.357	24.018
- oltre 12 mesi	221.826	247.183
		247.183
		271.201
6) Acconti		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
7) Debiti verso fornitori		
- entro 12 mesi	838.242	1.065.351
- oltre 12 mesi		
		838.242
		1.065.351
8) Debiti rappresentati da titoli di credito		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		
9) Debiti verso imprese controllate		
- entro 12 mesi		
- oltre 12 mesi		

10) Debiti verso imprese collegate			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
11) Debiti verso controllanti			
- entro 12 mesi			
- oltre 12 mesi			
12) Debiti tributari			
- entro 12 mesi	62.791		226.503
- oltre 12 mesi			
		62.791	226.503
13) Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale			
- entro 12 mesi	150.451		140.124
- oltre 12 mesi			
		150.451	140.124
14) Altri debiti			
- entro 12 mesi	1.000.600		942.454
- oltre 12 mesi			
		1.000.600	942.454
Totale debiti		2.299.267	2.645.633

E) Ratei e risconti

- aggio sui prestiti			
- vari	1.721.769		1.519.904
		1.721.769	1.519.904

Totale passivo**9.653.469 8.810.741****Conti d'ordine****31/12/2013 31/12/2012**

1) Rischi assunti dall'impresa		
2) Impegni assunti dall'impresa		
3) Beni di terzi presso l'impresa		
4) Altri conti d'ordine	298.317	237.317

Totale conti d'ordine**298.317 237.317****Conto economico****31/12/2013 31/12/2012****A) Valore della produzione**

1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.529.864	6.531.874
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti		
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione		

4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	68.447	50.696
5) Altri ricavi e proventi:		
- vari	232.618	212.285
- contributi in conto esercizio	18.618	53.649
- contributi in conto capitale (quote esercizio)		
	<u>251.236</u>	<u>265.934</u>
Totale valore della produzione	6.849.547	6.848.504

B) Costi della produzione

6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	367.196	386.196
7) Per servizi	2.330.930	2.288.354
8) Per godimento di beni di terzi	1.049.594	739.890
9) Per il personale		
a) Salari e stipendi	1.210.449	1.189.869
b) Oneri sociali	394.909	387.928
c) Trattamento di fine rapporto	81.008	83.925
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi	1.086	1.155
	<u>1.687.452</u>	<u>1.662.877</u>
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	80.757	83.397
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	152.527	391.351
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	4.551	81.489
	<u>237.835</u>	<u>556.237</u>
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(21.754)	(30.715)
12) Accantonamento per rischi	176.833	112.547
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	80.409	69.162
Totale costi della produzione	5.908.495	5.784.548
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	941.052	1.063.956

C) Proventi e oneri finanziari

15) Proventi da partecipazioni:

- da imprese controllate
- da imprese collegate
- altri

16) Altri proventi finanziari:

- a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni

Totale delle partite straordinarie	165.714	(5.122)
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)	1.213.272	1.095.394
22) <i>Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>		
a) Imposte correnti	480.714	459.000
b) Imposte differite		
c) Imposte anticipate	(52.460)	(56.672)
	428.254	402.328
23) Utile (Perdita) dell'esercizio	785.018	693.066

Fossalta di Portogruaro li, 16 maggio 2014

Per il Consiglio di amministrazione
Il Presidente
Lorenzon Diego